
  
   CHALLENGE AVENIRS - PLOT AM 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY (FRA)
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon-Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4.
5.
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) 
1.
2. MAUGARD Clément 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Série) 
1. MIGEON Leila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. LAPEYRONNIE Salome 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:06.03
4. THOMAS Diane 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. GOURRAUD Nora 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. FETIVEAU Axelle 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. CHAUVREAU Edouard 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LAFFORGUE Mila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. ROUX Antoine 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. GOURSAUD Oliver 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. BOUCHENY Thomas 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:25.72
4. BREARD Alexandre 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. BENHADDOU Merwan 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/4) 
1. LEBON Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. DAVIAUD Pierre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. SALHI Ilyann 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. VIOLLEAU Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. GUEDON Théo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. GRASSET CASSEN Liam 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/4) 
1. TESSIER Paul 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. CHAUVREAU Edouard 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. POTEAU Côme 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. BYHET Alexandre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. ROUX Antoine 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. SOYEZ Baptiste 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/4) 
1. GOESSAERT Milo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. BREARD Alexandre 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. ASAPH GUILLON Mahé 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. GOURSAUD Oliver 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
6. LAFFORGUE Mila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 4/4) 
1. BOUCHENY Thomas 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 35.84
3. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 31.64
4. MAUGARD Clément 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.40
5. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.06
6. BENHADDOU Merwan 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. THOMAS Diane 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. PASCAULT Thais 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
4. BANCHEREAU Léana 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. FETIVEAU Axelle 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. GOURRAUD Nora 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. BREARD Anastasia 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. LAPEYRONNIE Salome 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. MIGEON Leila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. MORCELET Sarah 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BOULANGER Romane 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. REMOND Yéléna 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. HUON Maelys 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 39.45
4. GRILLET Lisa 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. FORGUES Héloïse 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. MOUCHE Louise 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. MORCELET Sarah 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. MOUCHE Louise 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. THOMAS Diane 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. FORGUES Héloïse 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. GRILLET Lisa 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. MIGEON Leila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. BANCHEREAU Léana 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. REMOND Yéléna 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6.
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 25 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. PASCAULT Thais 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. HUON Maelys 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.26
3. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.73
4. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 31.08
5. BREARD Anastasia 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. GOURRAUD Nora 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. BOUCHENY Thomas 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LEBON Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. BREARD Alexandre 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. DAVIAUD Pierre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. GUILLAS Maxence 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. SOYEZ Baptiste 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. VIOLLEAU Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. GUEDON Théo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. GRASSET CASSEN Liam 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. CHAUVREAU Edouard 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. BYHET Alexandre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. GOURSAUD Oliver 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. POTEAU Côme 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. LAFFORGUE Mila 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. ROUX Antoine 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. SALHI Ilyann 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. TESSIER Paul 2014 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 28.37
4. BENHADDOU Merwan 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. ASAPH GUILLON Mahé 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. GOESSAERT Milo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. FORGUES Héloïse 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. JOLLY Marine 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. BANCHEREAU Léana 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. GRILLET Lisa 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. REMOND Yéléna 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. MOUCHE Louise 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MORCELET Sarah 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. LAPEYRONNIE Salome 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. MAURY Apolline 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:01.81
4. HUON Maelys 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:43.80
5. FETIVEAU Axelle 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
6. PASCAULT Thais 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. BYHET Alexandre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. GOESSAERT Milo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. SALHI Ilyann 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. ASAPH GUILLON Mahé 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. POTEAU Côme 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. MAUGARD Clément 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. GRASSET CASSEN Liam 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. GUEDON Théo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. DAVIAUD Pierre 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. LEBON Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. DELZENNE Charlie 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. ESNEAULT Baptiste 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
2. FAUCOMPREZ Eden 2015 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. BARBOTEAU Ewenn 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:35.03
4. SOYEZ Baptiste 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. VIOLLEAU Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
6. DUCLAP Maximilien 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT

 Fin de la réunion 
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